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15:00h

15:10h

15:15h

15:35h

15.45h

15:50h

16:10h

16:20h

16:25h

Benvinguda
Dra. Meritxell Molla i Dra. Montserrat Muinoz

Novetats en cancer de mama
Moderadora: Dra. Inma Méndez

Paper de la biopsia liquida en cancer
de mama
(Dra. Olga Martinez)

Discussio

Avancos en Oncologia Radioterapica
Moderadora: Dra. Meritxell Molla

Noves técniques de tractament amb
radioterapia en cancer de mama a I'HCB:
DIBH, Hipofraccionament extrem i SBRT en
oligometastasis

(Dra. Gabriela Oses)

Discussio

Sessio Plenaria
Moderador: Dr. Aleix Prat

Immunotherapy in early breast cancer
(Prof.Sherene Loi)

17:10h

17:15h

17:20h

17:40h

18:00h

18:30h

Pausa

Avancos en el tractament local del
cancerde mama

Moderadora: Dra. Belén Ubeda

Podem evitar la cirurgia en un grup
seleccionat de pacients? ELPIS trial

(Dr. Aleix Prat)

Circuit de cirurgia radioguiada i gangli
sentinellaala C17

(Dr. Sergi Vidal-Sicart i Dr. Miguel Macedo)

Discussioé

Comiat
Dra. Meritxell Molla i Dra. Montserrat Munoz

Conferéncies Sateél-lits (accés només online):

Actionable gens: PI3K inhibitors
(Dra. Cecilia Guillen)

What about patients with ESRT mutated tumors?
(Dra. Nuria Chic)

New insights in iPARP for early disease
(Dra. Barbara Adamo)

iCDK: from ABC to EBC
(Dra. Maria Vidal)



Jornada avalada per la Catedra d'Innovacio
en Oncologia de Precisio:

Dra. Meritxell Molla. Cap de Servei d'Oncologia Radioterapica. Hospital
Clinicde Barcelona.

Dra. Montserrat Mufioz. Consultora Sénior Oncologia Medica, e —
Coordinadora Unitat de Mama. ICMHO. Hospital Clinic de Barcelona. §J Catedra de Innovacion : -
P 'L\ J - BARCELONA

en Oncologia de Precisién

Dra. Inma Méndez. Cap de Servei d'’Anatomia Patologica. Hospital General
de Granollers.

Dra. Olga Martinez. Especialista en Oncologia Médica. ICMHO. Hospital Patrocinada per:
Clinicde Barcelona.

Dra. Gabriela Oses. Especialista en Oncologia Radioterapica. ICMHO.
Hospital Clinicde Barcelona.

Dr. Aleix Prat. Cap de Servei d'Oncologia Medica. ICMHO. Hospital Clinic # (!) N OVART I S

de Barcelona.

Prof. Sherene Loi. Consultant Medical Oncologist. Peter MacCallum

Cancer Centre. Melbourne, Australia. \Osea en@
Dra. Belén Ubeda. Especialista en Radiodiagnostic. ICMHO. Hospital @ g
Clinicde Barcelona.

Dr. Sergi Vidal-Sicart. Consultor Senior Medicina Nuclear. Hospital

Clinicde Barcelona.
Y veracyte e MSD

Dr. Miguel Macedo. Especialista en Radiodiagnostic. Hospital Clinic-
Hospitalde Granollers.

Dra. Cecilia Guillen. Especialista en Oncologia Médica. Hospital Clinic de
Barcelona. \/ Daiichi-Sankyo AstraZeneca

Dra. Nuria Chic. Especialista en Oncologia Médica. Hospital Clinic de
Barcelona.

Dra. Barbara Adamo. Especialista en Oncologia Méedica. Hospital Clinic

de Barcelona. ‘ESTEVE

Dra. Maria Vidal. Especialista Sénior en Oncologia Médica. Hospital
Clinicde Barcelona.



